
L140S-N

Published:2017/11/16

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
- 1 -



目次

本体............................................................................................................................................................................................... 1

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

- A1 -



61

11

11

1

62
60

70

59

58
57

72

73

44

76

43

53

52

35

35

35

35

46

78

45

30

5
31

21

22

63

64

71

17

17

9

8

10

12

14

3

2

20

19

13

18

16

15

34

33

69
68

67

51

37

65

39

38

56

55

54

42

40

41

47

49

48

75

50

28

23

29

66

74

32

79

27

81

80

36

26

24

25

4

6
7

82

本体

L140S-N

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

- 1 -



KEY NO LV(+) 部品ｺｰﾄﾞ 部品名 数量 規格・呼称 備考

1 J405-001880 ﾍﾞｯﾄﾞ 1

2 V420-003520 ｽﾀﾝﾄﾞ ﾗﾊﾞ--C 4

3 900212-06030 ｽｸﾘﾕ 4 Ｍ６×３０

4 C552-000140 ｽﾊﾟ-ｸ ｶﾊﾞ- 1

5 900105-08015 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 8*15 Ｍ８×１５

6 900605-00008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 8 φ８

7 900500-00008 ﾅﾂﾄ 1 8*P1.25 Ｍ８

8 M617-000030 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾞｲｽ 1

9 V642-000040 ﾊﾞｲｽ ﾋﾟﾝ 1

10 V309-000120 ﾜｯｼｬ 1

11 900605-00010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 10 φ１０

12 900500-00010 ﾅﾂﾄ 1 10*P1.5 Ｍ１０

13 M419-000000 ﾌﾞﾛｯｸ 1

14 V271-000050 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ 1

15 900342-50032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 5*32 φ５×３２

16 A613-000080 ﾊﾞｲｽ ｽｸﾘｭ-C 1

17 900600-00008 ﾜｯｼｬ 2 8 φ８

18 C617-000480 ﾋﾟﾝ 1 松葉ピン

19 V489-000160 ﾁｪﾝ-C 1

20 900141-08025 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 2 Ｍ８×２５

21 M617-000040 ﾘﾔ ﾊﾞｲｽ 1

22 91095-10025 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 2 Ｍ１０×２５

23 A538-000050 ﾓ-ﾀ ｹ-ｽ 1

24 M315-000020 ﾌﾞﾗｼ ﾎﾙﾀﾞ 2

25 X668-000170 ﾌﾞﾗｼ 2

26 C474-000000 ﾎﾙﾀﾞ,ｷｬｯﾌﾟ 2

27 91462-04008 ｽｸﾘｭ 2 Ｍ４×８

28 V359-000220 ﾌﾞｯｼｭ 2

29 V452-001120 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

30 V634-000020 ﾋﾝｼﾞ ﾋﾟﾝ 1

31 92423-16000 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 1 呼径１６

32 J470-004180 ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞ- 1

33 C701-000640 ﾗｲﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

34 900500-00005 ﾅﾂﾄ 2 M5 Ｍ５

35 V252-000660 ｽｸﾘｭ,ﾊｲﾛ- 10

36 900500-00004 ﾅﾂﾄ 1 4 Ｍ４

37 C701-000650 ﾚﾌﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

38 91564-05040 ｽｸﾘｭ 1 Ｍ５×４０

39 91564-05030 ｽｸﾘｭ 1 Ｍ５×３０

40 C531-000780 ｷﾞﾔ ｹ-ｽ 1

41 J211-000180 ﾌﾞｯｼｭ 1 ９Ｌ

42 94044-06000 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6000ZZ ６０００ＺＺ

43 C713-000140 ﾎｲﾙ ｶﾞ-ﾄﾞ,C 1

44 91341-05060 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 4 Ｍ５×６０

45 C713-000150 ﾎｲﾙ ｶﾊﾞ- 1

46 91171-05010 ｳｲﾝｸﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2 Ｍ５×１０

47 M119-000100 ｱﾏﾁｭｱ 1

本体

L140S-N

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

- 2 -



61

11

11

1

62
60

70

59

58
57

72

73

44

76

43

53

52

35

35

35

35

46

78

45

30

5
31

21

22

63

64

71

17

17

9

8

10

12

14

3

2

20

19

13

18

16

15

34

33

69
68

67

51

37

65

39

38

56

55

54

42

40

41

47

49

48

75

50

28

23

29

66

74

32

79

27

81

80

36

26

24

25

4

6
7

82

本体

L140S-N

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

- 3 -



KEY NO LV(+) 部品ｺｰﾄﾞ 部品名 数量 規格・呼称 備考

48 94045-06200 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾙ 1 6200ZZ ６２００ＺＺ

49 900814-06202 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6202ZZ ６２０２ＺＺ

50 M121-000100 ﾌｨ-ﾙﾄﾞ 1

51 A403-000260 ｺﾝﾃﾞﾝｻ 1

52 G257-000380 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｺｱ 2

53 91341-05075 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 2 Ｍ５×７５

54 C053-000050 ﾒｲﾝ ｼｬﾌﾄ-C 1

55 900814-06203 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6203ZZ ６２０３ＺＺ

56 M305-000400 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1

57 V375-000610 ｶﾗ- 1

58 C365-000250 ｲﾝﾅ ﾌﾗﾝｼﾞ 1

59 V375-000620 ｶﾗ- 1

60 C365-000260 ｱｳﾀ ﾌﾗﾝｼﾞ 1

61 91014-10022 ﾎﾞﾙﾄ 1 Ｍ１０×２２

62 900602-00010 ﾜﾂｼﾔ 1 10.5*21*2 φ１０

63 G361-000271 ﾊﾟﾜ- ｺ-ﾄﾞ 1

64 M314-000010 ｺ-ﾄﾞ ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1

65 V490-000950 ｺ-ﾄﾞ ｸﾗﾝﾌﾟ 1

66 91381-04008 ｽｸﾘｭ,ﾀｯﾋﾟﾝ 1 Ｍ４×８

67 G334-000980 ﾄﾘｶﾞ ｽｲｯﾁ 1

68 91501-04008 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 2 Ｍ４×８

69 91564-04010 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 1 Ｍ４×１０

70 18915-35501 A-GR ﾎｲﾙ 1
φ３５５×φ２
５．４×２．８

71 V475-006480 ﾁｭ-ﾌﾞ 1

72 900600-00005 ﾜﾂｼﾔ 1 5 φ５

73 900605-00005 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 5 φ５

74 V252-000700 ｾｯﾄ ｽｸﾘｭ 2
六角穴付Ｍ
４×１０

75 E106-000080 ﾊﾞﾘﾔ 1

76 91341-05020 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 2 Ｍ５×２０

78 X505-005660 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼｮﾝ 1 ライトカッタ

79 X505-005600 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼﾖﾝ 1 「警告、注意」

80 X644-000030 ｸﾘｯﾊﾟ 1

81 895116-00630 ｽﾊﾟﾅ 1 片口１７

82 X705-000100 ﾂｰﾙﾊﾞﾂｸﾞ 1 140*200*T0.08
１４０×２０
０×ｔ０．０８

本体

L140S-N

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

- 4 -



部品番号順索引

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

18915-35501 A-GR ﾎｲﾙ 4

895116-00630 ｽﾊﾟﾅ 4

900105-08015 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

900141-08025 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 2

900212-06030 ｽｸﾘﾕ 2

900342-50032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

900500-00004 ﾅﾂﾄ 2

900500-00005 ﾅﾂﾄ 2

900500-00008 ﾅﾂﾄ 2

900500-00010 ﾅﾂﾄ 2

900600-00005 ﾜﾂｼﾔ 4

900600-00008 ﾜｯｼｬ 2

900602-00010 ﾜﾂｼﾔ 4

900605-00005 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4

900605-00008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

900605-00010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

900814-06202 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

900814-06203 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

91014-10022 ﾎﾞﾙﾄ 4

91095-10025 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 2

91171-05010 ｳｲﾝｸﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2

91341-05020 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 4

91341-05060 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 2

91341-05075 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 4

91381-04008 ｽｸﾘｭ,ﾀｯﾋﾟﾝ 4

91462-04008 ｽｸﾘｭ 2

91501-04008 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 4

91564-04010 ｽｸﾘｭ,ｾﾑｽ 4

91564-05030 ｽｸﾘｭ 2

91564-05040 ｽｸﾘｭ 2

92423-16000 ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2

94044-06000 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

94045-06200 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾎﾞｰﾙ 4

A403-000260 ｺﾝﾃﾞﾝｻ 4

A538-000050 ﾓ-ﾀ ｹ-ｽ 2

A613-000080 ﾊﾞｲｽ ｽｸﾘｭ-C 2

C053-000050 ﾒｲﾝ ｼｬﾌﾄ-C 4

C365-000250 ｲﾝﾅ ﾌﾗﾝｼﾞ 4

C365-000260 ｱｳﾀ ﾌﾗﾝｼﾞ 4

C474-000000 ﾎﾙﾀﾞ,ｷｬｯﾌﾟ 2

C531-000780 ｷﾞﾔ ｹ-ｽ 2

C552-000140 ｽﾊﾟ-ｸ ｶﾊﾞ- 2

C617-000480 ﾋﾟﾝ 2

C701-000640 ﾗｲﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ 2

C701-000650 ﾚﾌﾄ ﾊﾝﾄﾞﾙ 2

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

C713-000140 ﾎｲﾙ ｶﾞ-ﾄﾞ,C 2

C713-000150 ﾎｲﾙ ｶﾊﾞ- 2

E106-000080 ﾊﾞﾘﾔ 4

G257-000380 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｺｱ 4

G334-000980 ﾄﾘｶﾞ ｽｲｯﾁ 4

G361-000271 ﾊﾟﾜ- ｺ-ﾄﾞ 4

J211-000180 ﾌﾞｯｼｭ 2

J405-001880 ﾍﾞｯﾄﾞ 2

J470-004180 ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞ- 2

M119-000100 ｱﾏﾁｭｱ 2

M121-000100 ﾌｨ-ﾙﾄﾞ 4

M305-000400 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 4

M314-000010 ｺ-ﾄﾞ ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 4

M315-000020 ﾌﾞﾗｼ ﾎﾙﾀﾞ 2

M419-000000 ﾌﾞﾛｯｸ 2

M617-000030 ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾞｲｽ 2

M617-000040 ﾘﾔ ﾊﾞｲｽ 2

V252-000660 ｽｸﾘｭ,ﾊｲﾛ- 2

V252-000700 ｾｯﾄ ｽｸﾘｭ 4

V271-000050 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ 2

V309-000120 ﾜｯｼｬ 2

V359-000220 ﾌﾞｯｼｭ 2

V375-000610 ｶﾗ- 4

V375-000620 ｶﾗ- 4

V420-003520 ｽﾀﾝﾄﾞ ﾗﾊﾞ--C 2

V452-001120 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

V475-006480 ﾁｭ-ﾌﾞ 4

V489-000160 ﾁｪﾝ-C 2

V490-000950 ｺ-ﾄﾞ ｸﾗﾝﾌﾟ 4

V634-000020 ﾋﾝｼﾞ ﾋﾟﾝ 2

V642-000040 ﾊﾞｲｽ ﾋﾟﾝ 2

X505-005600 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼﾖﾝ 4

X505-005660 ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼｮﾝ 4

X644-000030 ｸﾘｯﾊﾟ 4

X668-000170 ﾌﾞﾗｼ 2

X705-000100 ﾂｰﾙﾊﾞﾂｸﾞ 4

DD

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
Index-1


	L140S-N
	目次
	本体
	本体
	部品番号順索引


